公 示
    根据《河北经贸大学2019年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作方案》和2019年学校推免工作相关要求，根据学生的专业综合测评成绩排名以及本学院相关专业推免生名额指标，拟推荐法学专业赵化层、宋凌瑶免试攻读硕士学位研究生，现予以公示，公示期为2018年9月5日-2018年9月11日。

法学院2018年拟推荐免试攻读研究生人选

	序号
	姓名
	性别
	专业名称
	综合成绩
	综合名次
	GPA（平均绩点）
	创新实践能力加分

	1　
	赵化层　
	　女
	法学　
	3.30　
	1　
	3.67　
	0　

	2　
	宋凌瑶
	　女
	法学
	3.27　
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	3.63　
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